一、新增股份上市批准情况

本公司已于 2017 年 1 月 11 日就本次增发股份向中国证券登记结算有限责

任公司深圳分公司提交相关登记材料，并于 2017 年 1 月 16 日收到中国证券登

记结算有限责任公司深圳分公司出具的《股份登记申请受理确认书》、《上市

公司股份未到账结构表》和《证券持有人名册（在册股东与未到账股东合并名

册）》。经确认，本次增发股份将于该批股份上市日的前一交易日日终登记到

账，并正式列入公司的股东名册。

二、新增股份的证券名称、证券代码和上市地点

证券简称：新希望

证券代码：000876

上市地点：深圳证券交易所

三、新增股份的上市时间

本次新增股份的上市日为 2017 年 1 月 24 日，根据深交所相关业务规则的

规定，上市首日公司股价不除权，股票交易设涨跌幅限制。

四、新增股份的限售安排

本次交易对方本次以资产认购的本公司股份自本次股份发行结束之日起的

锁定情况具体如下：

交易对方 发行股份（股） 锁定期

燕君芳 18,862,487

其中 10,107,336 股锁定期为自本次交易完

成新增股份上市之日 12 个月；

其中 8,755,151 股锁定期为自本次交易完成

新增股份上市之日 36 个月

高展河 16,005,714 自本次交易完成新增股份上市之日 12 个月

金河投资 7,950,974 自本次交易完成新增股份上市之日 12 个月

田战军 1,556,471 自本次交易完成新增股份上市之日 12 个月

丰意投资 956,581 自本次交易完成新增股份上市之日 36 个月

香源投资 826,875 自本次交易完成新增股份上市之日 36 个月

康顺户 713,382 自本次交易完成新增股份上市之日 36 个月

雷宁利 486,397 自本次交易完成新增股份上市之日 36 个月

燕岁芳 421,544 自本次交易完成新增股份上市之日 36 个月

新希望   发行股份及支付现金购买资产实施情况暨新增股份上市报告书

25

上述锁定期内，由于本公司送红股、转增股本等原因增持的本公司股份，

交易对方亦应遵守上述承诺。

新希望   发行股份及支付现金购买资产实施情况暨新增股份上市报告书

26

第四节 本次发行对公司的影响

一、股份结构变动

本次非公开发行股票上市前后（截至 2017 年 1 月 12 日），公司股份结构

为：

单位:股

序号 股东名称
本次交易前 本次交易后

股数 比例 股数 比例

1 限售流通股 711,522,182 17.07% 759,302,607 18.01%

2 无限售流通股 3,456,712,402 82.93% 3,456,712,402 81.99%

合计 4,168,234,584 100.00% 4,216,015,009 100.00%

本次发行完成后，公司注册资本、股份总数将发生变化，公司将根据本次

非公开发行股票的发行结果，对本公司的《公司章程》相关条款进行修订。

二、新增股份登记到账前后公司前十名股东情况

（一）新增股份登记到账前公司前十名股东情况

本次新增股份上市前，截至 2017 年 1 月 12 日，本公司前十大股东情况如

下表所示：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例

1 南方希望实业有限公司 1,225,998,830 29.41%

2 新希望集团有限公司 999,669,474 23.98%

3 西藏思壮投资咨询有限公司 120,700,000 2.90%

4 西藏善诚投资咨询有限公司 118,276,360 2.84%

5 拉萨开发区和之望实业有限公司 96,559,150 2.32%

6 全国社保基金一零三组合 69,998,278 1.68%

7 中国证券金融股份有限公司 62,125,462 1.49%

8 中央汇金资产管理有限责任公司 41,319,400 0.99%

9 成都美好房屋开发有限公司 39,427,588 0.95%

10
拉萨经济技术开发区新望投资有

限公司
30,643,960 0.74%

合计 2,804,718,502 67.29%

（二）新增股份登记到账后公司前十名股东情况

公司已于 2017 年 1 月 11 日就本次增发股份向中国证券登记结算有限责任

公司深圳分公司提交相关登记材料，并于 2017 年 1 月 16 日收到中国证券登记

结算有限责任公司深圳分公司出具的《股份登记申请受理确认书》、《上市公

新希望   发行股份及支付现金购买资产实施情况暨新增股份上市报告书

27

司股份未到账结构表》和《证券持有人名册（在册股东与未到账股东合并名册）》。

经确认，本次增发股份将于该批股份上市日的前一交易日日终登记到账，并正

式列入公司的股东名册。

根据中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司于 2017 年 1 月 13 日出具

的《证券持有人名册（在册股东与未到账股东合并名册）》，新增股份登记到

账后上市公司前十大股东的持股情况：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例

1 南方希望实业有限公司 1,225,998,830 29.08%

2 新希望集团有限公司 999,669,474 23.71%

3 西藏思壮投资咨询有限公司 120,700,000 2.86%

4 西藏善诚投资咨询有限公司 118,276,360 2.81%

5 拉萨开发区和之望实业有限公司 96,559,150 2.29%